

استان فارس در رتبه اول مصرف بنزین در کشور

شیراز- مدیر پخش فرآورده‌های نفتی فارس، با بیان اینکه در شش ماهه نخست امسال این استان بیشترین مصرف بنزین را در کشور داشت گفت: در این مدت بیش از یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون لیتر بنزین در فارس مصرف شد.

اسدالله طاهری از کشف یک میلیون و ۳۱۲ هزار لیتر قاچاق سوخت در فارس خبر داد و گفت: در پنج ماه نخست امسال نیز یک میلیون و ۳۱۲ هزار لیتر سوخت قاچاق در فارس کشف شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد ۴۷ درصدی داشته است. وی با بیان اینکه در شش ماهه امسال این استان یکی از پرمصرف‌ترین استان‌ها در زمینه فرآورده نفتی بنزین در کشور بوده است، اظهار داشت: بیشترین مصرف و افزایش در شهرستان‌های فیروزآباد و نورآباد بوده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس، با اشاره به اینکه در زمینه مصرف فرآورده نفت سفید در نقاط سردسیر استان شاهد رشد ۶۵ درصدی هستیتم، افزود: در مصرف نفت‌گاز و گازوئیل میزان یک میلیارد و ۶۵ میلیون لیتر بدون مصرف نیروگاه‌ها تأمین فرآورده انجام شده که نسبت به مدت مشابه پارسال ۲ درصد رشد ثبت شده است. وی در ادامه با اشاره به وجود چهار نیروگاه بزرگ در استان فارس و تأمین سوخت مایع در استان برای این نیروگاه‌ها با توجه به فصل سرما و افت فشارگاز، بیان کرد: آمارها افزایش ۱۰۶ درصدی مصرف گازوئیل در استان فارس را نشان می‌دهد.

ابطال بیش از ۳۴۰۰ کارت سوخت متخلف در هرمزگان

بندرعباس- رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از ابطال بیش از ۳۴۰۰ کارت سوخت متخلف و دخیل در امر قاچاق از ابتدای امسال خبر داد.

مجتبی قهرمانی اظهار کرد: از ابتدای امسال ۳ هزار و ۴۴۴ کارت سوخت متخلف که برای قاچاق مورد استفاده قرار می‌گرفتند، شناسایی و ابطال شده است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین از راه اندازی دو سامانه سیب‌د و سپهتن به منظور جلوگیری از قاچاق سوخت در استان هرمزگان نیز خبر داد و عنوان کرد: این سامانه‌ها مورد حمایت دستگاه قضایی است و ضرورت دارد همه دستگاه‌های متولی برای عملیاتی کردن و اجرای کامل آن برنامه ریزی داشته باشند.

تأخیر در کوچ بزرگ‌ترین جامعه عشایری کشور به خاطر گرما

شیراز- تغییر در شرایط آب و هوایی باعث شده کوچ عشایر در فارس چند هفته‌ای به تأخیر افتد.

معاون امور عشایر فارس گفت: امسال گرم‌تر بودن هوا باعث شده کوچ عشایر فارس با چند هفته تأخیر از ابتدای آبان ماه آغاز شود. حیاتی گفت: کوچ پاییزه عشایر از شهرهای شمالی استان فارس به سمت شهرهای فسا، داراب، زرین دشت، جهرم، لارستان، مَهر، فیروزکازین و کازرون در جنوب استان یا به شماری از شهرهای جنوبی همجوار فارس در استان‌هایی مانند خوزستان و بوشهر انجام می‌شود. استان فارس از مناطق مهم عشایری کشور است و بزرگ‌ترین ایل ایران (ایل قشقایی) با ۶ طایفه در فارس زندگی می‌کنند. عشایر فارس با حدود ۳۰ هزار خانوار شامل ۱۵۰ هزار نفر، ۱۳ درصد از جمعیت عشایر کشور را به خود اختصاص داده‌اند.

تعمیر خانه‌های خسارت دیده تا قبل از زمستان پایان می‌یابد

اسکان سریع زلزله‌زدگان خوی

زهرة افشار خبرنگار

با پایان کار ارزیابی واحدهای خسارت دیده بر اثر زلزله ۵٫۴ ریشتری خوی آذربایجان غربی، کار آواربرداری واحدهایی که قابلیت سکونت ندارند از روز شنبه آغاز شد تا عملاً کار نوسازی ۱۱۰۰ واحدی که نیاز به تخریب و نوسازی دارند کلید بخورد. «مجید جودی» معاون بازسازی و مسکن روستایی زلزله‌زده خوی به خبرنگار «ایران» گفت: ارزیابی‌های ما نشان می‌دهد به دنبال وقوع زلزله خوی، حدود ۵۱۰۰ واحد مسکونی شهری و روستایی در این منطقه خسارت دیده‌اند. البته ۱۱۰۰ واحد مسکونی روستایی به گونه‌ای تخریب شده‌اند که باید به طور کامل تخریب و نوسازی شوند. همچنین بیش از ۴ هزار واحد مسکونی در شهر خوی و روستاهای بخش مرکزی آن نیز به تعمیرات دارند.

وی با اشاره به سردسیربودن منطقه خوی تصریح کرد: با توجه به سرمای زودرس بنا داریم کار تعمیرات و بازسازی واحدهای مسکونی زلزله‌زده را هر چه سریع‌تر آغاز و به اتمام برسانیم. وی در پاسخ به این پرسش که با در نظر گرفتن وقوع زلزله خوی درست قبل از سرمای پاییز آیا برنامه‌ای برای

توزیع کانکس در منطقه دارید، توضیح داد: با توجه به اینکه عمده واحدهای خسارت‌دیده نیاز به تعمیرات دارند، کار تعمیرات را با سرعت انجام می‌دهیم اما در مورد واحدهایی که نیاز به نوسازی دارند هم سعی خواهیم کرد این واحدها قبل از سرمای زمستان به مرحله قابل قبولی از ساخت برسند.

وی افزود: خوشبختانه بافت روستایی این منطقه یک بافت روستایی زنده است که روستائیان در چنین مواقعی همدیگر را تنها نمی‌گذارند و نگرانی از بابت اسکان روستائیان زلزله‌زده وجود ندارد. جودی تأکید کرد: پیشنهادات بنیاد مسکن در خصوص سقف کمک بلاعوض، تسهیلات تعمیرات و ساخت واحدهای خسارت‌دیده بزودی تقدیم هیأت دولت می‌شود که با حسن توجه ویژه رئیس‌جمهور و هیأت دولت انتظار می‌رود این مصوبه هر چه سریع‌تر مورد تصویب قرار گیرد و ابلاغ شود.

در همین حال جعفر برزگر، مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان غربی هم به «ایران» گفت: کانون این زمین‌لرزه در بخش مرکزی شهر خوی بوده است که برآوردهای ۶۷ تیم ارزیاب ما نشان می‌دهد در جریان وقوع این زلزله ۱۶ روستا متحمل بیشترین خسارت شده‌اند. به گفته وی، ارزیابان علاوه

بر شهرهای خوی و دیز، ۴۴ روستا را تا شعاع ۲۰ کیلومتری کانون وقوع زلزله برای شناسایی واحدهای خسارت‌دیده بررسی کرده‌اند که مشخص شد ۴ هزار واحد شهری و روستایی نیاز به تعمیرات دارند که ۷۵۰ واحد آن در شهر خوی و دیز و ۳ هزار و ۲۵۰ واحد در روستاها قرار گرفته است. همچنین ۱۱۰۰ واحد روستایی نیز به گونه‌ای خسارت دیده‌اند که امکان سکونت ایمن ندارند و باید نوسازی شوند.

برزگر با اشاره به اینکه ۲۵۸ هزار و ۴۴۵ واحد مسکونی روستایی در استان آذربایجان غربی وجود دارد، افزود: از این تعداد ۹۲ هزار و ۳۶۰ واحد مقاوم‌سازی شده‌اند. وی افزود: هر چند در روستاهای بخش مرکزی خوی نیز از ۲۸ هزار واحد مسکونی روستایی بیش از ۵۰ درصد واحدها نوسازی شده‌اند ولی بازهم کافی نیست زیرا مقاوم‌سازی واحدهای روستایی، مهم‌ترین راهکار برای جلوگیری از تخریب در حوادثی نظیر زمین‌لرزه است.

به گفته وی، هیچ یک از واحدهای مسکونی این منطقه که پیش‌تر نوسازی شده بودند بر اثر وقوع زلزله خسارت ندیده‌اند و این اهمیت مقاوم‌سازی در این منطقه را نشان می‌دهد. وی گفت: بررسی‌های کارشناسی پژوهشکده سوانح

طبیعی نشان می‌دهد خوی در بهنه خطرپذیری زلزله واقع شده و به همین دلیل لزوم بازسازی واحدهای غیرمقاوم روستایی در این منطقه بیشتر از جاهای دیگر است. این منطقه معمولاً هر چند سال یک‌بار زلزله بزرگی را تجربه می‌کند و در سال ۹۸ نیز در این منطقه شاهد زلزله پر قدرتی با خسارت به ۳ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی روستایی بودیم. وی خاطر نشان کرد: با پایان کار ارزیابی، از صبح روز شنبه کار آواربرداری واحدهایی که نیاز به بازسازی دارند. وی افزود: برآوردهای اولیه ما



نشان می‌دهد زیرساخت‌هایی مانند شبکه‌های آب، برق و گاز آسیب جدی ندیده‌اند و برآورد خسارات احتمالی به ساختمان‌های دستگاه‌های اداری همچنان ادامه دارد. وی با اشاره به توزیع ۲ هزار و ۵۴۰ تخته چادر میان زلزله‌زدگان تصریح کرد: خوشبختانه در حال حاضر شرایط آب‌وهوایی به گونه‌ای است که زلزله‌زدگان مشکل خاصی بابت سرما ندارند. زلزله ۵٫۴ ریشتری خوی ساعت ۳:۵۱ بامداد چهارشنبه ۱۳ مهرماه به وقوع پیوست.



مابقی کشاورزان نیز واریز می‌شود که این مبلغ علی‌الحساب است. وحیدا با اشاره به اینکه خسارت نکاشت به ازای هر یک هکتار زمین، یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان محاسبه می‌شود، خاطر نشان کرد: این مبلغ برای جبران خسارات کشاورزان اصفهان از خشکی زاینده‌رود مبلغی ناچیز است و امیدواریم که با همکاری مسئولان این هزینه خسارات نکاشت به مبلغ واقعی خورد برسد.

آب در زاینده‌رود برای کشت پاییزه جریان می‌یابد

رئیس اتاق اصناف کشاورزی شهرستان اصفهان از قول قطعی مسئولان در مورد بازگشایی زاینده‌رود برای کشت غله در پاییز خبر داد. به گزارش مهر، حسین وحیدا درباره جلسه نمایندگان کشاورزان اصفهان و رئیس حوضه آبریز زاینده‌رود، اظهار داشت: رئیس حوضه در این جلسه قول صددرصد مبنی بر توزیع آب برای کشت غله در پاییزه اول را دادند.

روزی دیر و زود شود اما امید داریم که تا آذرماه برای نوبت اول کشت پاییزه آب توزیع کنند.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی شهرستان اصفهان با بیان اینکه مسئولان قول کشت بهنگام غله را به کشاورزان دادند، گفت: از شامگاه پنجشنبه چهاردهم مهر نیز مبلغی از صندوق کشاورزی دولت تحت عنوان خسارت نکاشت به حساب کشاورزان اصفهان واریز شده و برای

نوبت اول

مناقسه عمومی یک مرحله‌ای خرید بیمه‌نامه مهندسی تمام خطر اموال

سازمان اموال و املاک کوثر در نظر دارد خرید بیمه‌نامه مهندسی تمام خطر اموال (ساختمان، تأسیسات، فوت و نقص عضو) را طبق خدمات مندرج در اسناد مناقسه از طریق مناقسه عمومی به‌صورت یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. بدین‌وسیله از کلیه متقاضیان واجد شرایطی که تمایل به همکاری دارند دعوت بعمل می‌آید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ جهت دریافت اسناد و مدارک به سازمان اموال و املاک کوثر به نشانی تهران، خیابان آفریقا، خیابان هفدهم، پلاک ۶ مر اجعه نمایند.

کلیه متقاضیان می‌بایست پس از دریافت اسناد مناقسه، حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۸ نسبت به عودت پاکت‌ها و پیشنهادات خود مطابق اسناد اقدام نمایند. شایان ذکر است جلسه بازگشایی پاکت‌ها در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۹ خواهد بود و کلیه متقاضیان می‌توانند در جلسه حضور به هم رسانند.

جهت هماهنگی و کسب اطلاعات با شماره ۰۲۱-۵۴۹۸۶۰۰۰ داخلی ۱۱۹۲۰۱۱۶۴ واحد اداره طراحی و نظارت تماس حاصل فرمایند.

- هزینه دریافت اسناد ۱ میلیون ریال که به هنگام دریافت اسناد از متقاضیان دریافت می‌گردد.
- به پیشنهادهایی که مشروط، مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی و اسناد اختلاف داشته باشد و یا بعد مهلت مقرر در آگهی واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سازمان اموال و املاک کوثر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقسه خواهد بود.

مناقسه عمومی خرید دو دستگاه سرور و یک دستگاه ذخیره‌ساز آنلاین

نوبت دوم

- نام و نشانی مناقسه‌گذار:** سازمان ملی زمین و مسکن به نشانی تهران، میدان ونک، خیابان شهید خدای، چهارراه نیروی انتظامی، پلاک 56، تلفن: 88782132 و با شماره: 88782133 نشانی تارنما: www.nlho.ir
- موضوع مناقسه:** خرید دو دستگاه سرور و یکدستگاه ذخیره‌ساز آنلاین به شرح ذیل و مشخصات فنی پیوست اسناد مناقسه. مبلغ تضمین شرکت در انجام فرآیند ارجاع کار مبلغ 3,500,000,000 ریال است که مناقسه‌گر باید به‌صورت ضمانت‌نامه‌ی بانکی بدون قید و شرط و یا مدت اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید به‌نام سازمان ملی زمین و مسکن تهیه و به این سازمان ارائه نماید (به شرح در اسناد مناقسه)
- شرایط:** تمامی مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکات طبق شرایط مناقسه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقسه:** متقاضیان شرکت در مناقسه می‌توانند از ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1401/7/16 تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1401/8/7 نسبت به دریافت اسناد مذکور از طریق سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.
- محل، زمان و مهلت تحویل اسناد مناقسه:** متقاضیان شرکت در مناقسه پس از دریافت اسناد مناقسه و تکمیل آن باید مدارک، مستندات و قیمت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1401/8/25 در سامانه (ستاد) بارگذاری و نسبت به تحویل فیزیکی پاکت الف به دبیرخانه اداره کل حراست اقدام نمایند.
- نمونه کالای ارسالی باید تحویل اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات و رسید مربوطه اخذ گردد.
- محل و زمان بازگشایی پاکت‌های حاوی اسناد مناقسه:** کمیسیون مناقسه در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1401/8/28 در محل اداره کل منابع انسانی، پشتیبانی و رفاه سازمان واقع در طبقه ششم (سالن کنفرانس) به نشانی مندرج در بند (1) جهت افتتاح پاکت‌های دریافتی از شرکت‌کنندگان در مناقسه تشکیل می‌گردد.
- تمامی شرکت‌کنندگان در مناقسه براساس ارزیابی کیفی و فنی و بازرگانی امتیازدهی خواهند شد و در صورت اکتساب حداقل امتیاز در نظر گرفته در اسناد مناقسه، پیشنهاد قیمت (پاکت ج) آنها گشوده خواهد شد.

سازمان ملی زمین و مسکن

آگهی مرحله دوم (تجدید) مزایده عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۵: ۱۴۰۱/۸/۱۰/۸۴۷/۱۴۰۱ نوبت دوم



- **مزایده‌گر:** شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آر اد کیش
- **نوع مزایده:** عمومی یک مرحله‌ای
- **موضوع مزایده:** عبارت است از انجام عملیات تخلیه، بارگیری و حمل کالا در بندر تجاری جزیره کیش.
- **برآورد اولیه مزایده:** برآورد پایه سهم مزایده‌گر از، در آمد حاصله از انجام عملیات تخلیه، بارگیری و حمل کالا در بندر تجاری کیش ۵٪ (پنج درصد) می‌باشد.
- **مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:** معادل ۵۱۰، ۱۵۶، ۵۱۳، ۳۹ (بیست و نه میلیارد و پانصد و دوازده میلیون و یکصد و پنجاه و شش هزار و پانصد و ده) ریال می‌باشد که پیشنهاددهندگان می‌بایست تضمین را به یکی از روش‌های ذیل ارائه نمایند:
 - ◀ واریز نقدی به‌شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه
 - ◀ ارائه ضمانت‌نامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به‌نام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آر اد کیش برای مدت ۳ ماه و قابل تمدید برای یک دوره ۳ ماهه دیگر.
- **تبصره:** ارائه ضمانت‌نامه شرکت در مزایده از مؤسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی‌باشد.
- **مهلت فروش اسناد مزایده:** از مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ لغایت پایان وقت اداری ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳
- **محل فروش اسناد مزایده:** از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایدهات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آر اد کیش به نشانی اینترنتی tender.kishports.com
- **مبلغ خرید اسناد مزایده:** مبلغ ۰۰۰، ۰۰۰، ۲ (دو میلیون) ریال که می‌بایست از طریق درگاه پرداخت اینترنتی مندرج در سامانه فوق‌الذکر واریز و رسید خرید اسناد دریافت گردد.
- **آخرین مهلت زمان تحویل پاکت مزایده:** از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷
- **محل تحویل پاکت مزایده:**

- ◀ **دفتر مرکزی مزایده‌گر:** جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در خیابان اسکله شرقی بندر تجاری کیش، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آر اد کیش – تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۴۸۵۳
- ◀ **دفتر تهران:** بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)، نبش کوچه کیش، پلاک ۴۵، ساختمان سازمان منطقه آر اد کیش – تلفن: ۰۲۱-۸۶۰۸۴۷۶۸
- **حدنصاب شرکت‌کنندگان:** حداقل تعداد شرکت‌کنندگان مرحله بازگشایی پاکت الف و ب سه شرکت‌کننده و برای پاکت ج دو شرکت‌کننده می‌باشد.
- **زمان بازگشایی پیشنهادات:** پیشنهادات واصله مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹ در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مزایده‌گر از بازگشایی خواهد شد.
- **شرایط مزایده:**
 - ◀ **شرکت کلیه اشخاص حقوقی دارای صلاحیت در مزایده آزاد است.**
 - ◀ هزینه‌های درج آگهی در روز نامه به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.
 - ◀ به پیشنهادتیمی که فاقد سپرده یا امضا غیر مجاز و سپرده‌های کمتر از میزان تعیین شده، یا ارائه چک‌های بانکی و شخصی و نظایر آن برای تضمین شرکت در مزایده و پیشنهادهایی که پس از انقضا، مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - ◀ اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می‌باشد و با نظر مزایده‌گر از برای یک دوره قابل تمدید است.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۴۸۵۳ داخلی ۱۵۵

تماس گرفته شود.

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش